Smlouvy smluvní strany uzavírají. . tento cenový dodatek ke Smlouvě.
kterým se mění a doplňují následující ustanoveni smlouvy takto:

V ustanovení čl.5, se mění bod 5.1.2. následovně:

3. Cena a platební podmínky

5.1.2. Pro osm měsíců počínaje 1.5.2004 je dohodnuta cena ve výši 6 925 752,- KČ ( slovy
šestmilionůdevětsetdvacetpěttisícsedmsetpadesátdva korun českých) včetně DPH. Z této
částky je 99,93 % v základní sazbě a 0,07 % v sazbě snížené.
V případě,že nebude provedena valorizace dle bodu 5.1.5. SOD 00104837, je pro další
období 12 ti měsíců počínaje 1.!.2005 dohodnuta cena ve výši 10 388 628,-KČ
(desetmilionůtřistaosmdesátosmtisícšestsetdvacetosm korun českých) včetně DPH.

Z této částky je 99,93 % v základní sazbě a 0,07 % v sazbě snížené.

V ustanovení čl.5, se mění bod 5.1.3. následovně:
5.1.3. Smluvní strany se dohodly,že v případě změny sazeb DPH stanovených zákonem

Č.235/2004 Sb.,bude vždy sjednán cenový dodatek této smlouvy.